26.03.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Abmessungen &
elektrische Daten ....3
Technische Zeichnung ....3
Anschlüsse & Zubehör ....3
Bestellcode ....4

• für weitere Details siehe separates Datenblatt PMX-24
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
BESTELLCODE
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
LMS18-G
Messbereich [mm]
50 / 100 / ... / 950 / 1000 z. B. 50
-
10M
Kabellänge 1 m (Standard)
Kabellänge 10 m
- 4 -
Für weitere Details bitte gesondertes Datenblatt anfordern oder hier downloaden.
LMS18-G-50   0...50 mm LMS18-G-550 0...550 mm
LMS18-G-100 0...100 mm LMS18-G-600 0...600 mm
LMS18-G-150 0...150 mm LMS18-G-650 0...650 mm
LMS18-G-200 0...200 mm LMS18-G-700 0...700 mm
LMS18-G-250 0...250 mm LMS18-G-750 0...750 mm
LMS18-G-300 0...300 mm LMS18-G-800 0...800 mm
LMS18-G-350 0...350 mm LMS18-G-850 0...850 mm
LMS18-G-400 0...400 mm LMS18-G-900 0...900 mm
LMS18-G-450 0...450 mm LMS18-G-950 0...950 mm
LMS18-G-500 0...500 mm LMS18-G-1000               0...1000 mm
Optionen Schleifer
-10M Kabellänge 10 m PCUR031 (im Lief erumf ang enthalten)
Signalwandler (Montage auf  DIN-Schiene)
PMX-24 4...20 mA, 0...10 V, 0...5 V, ±10 V, ±5 V